
 

 

 

 

 

 

Årsberetning VS IL Turn og lek 
 

 
26.01.2023 

 

 

Året 2021 hadde vi nesten ingen mulighet til å være sammen da covid-19 fortsatt 
var en stor utfordring så vi var skikkelig glad når vi fikk starte opp igjen i den 7. 
Februar 2022.  

 
Før første treningen annonserte vi gruppen vår i byens Facebook  
grupper og det resulterte masse nye barn og foreldre i første  
treningsdagen.  
Vi har aldri hatt så mange medlemmer før.   
 
 

Vi gledet oss masse at gruppa vokset fra dag til dag, men vi også oppdaget at en 
del av våre utsyr måtte kastes pga utslitt og plutselig vi hadde for få utstyr å leke 
med derfor sendte vi søknaden til Stiftelsen Kirkebygden får å få pengestøtte til å 
kjøpe nye leker og utstyr.  
 

 

I den 23. April kommet gladnyhet: vi har fått masse penger til å 
kjøpe nye leker så vi har begynt med planlegging og bestilling. 

 
12. Juni stillte vi opp på årets Bygdedagen og hadde det moro. 
Dagen etter hadde vi det siste treningen i skoleåret, og vi hadde en 
liten overraskelse til barna på slutten av treningen – alle har fått 
is.  

 
 

I løpet av sommeren vi fikk levert mesteparten av de nye lekene.  I slutten av 
sommeren annonserte vi oss igjen i byens Facebook grupper så i den 22. August 
vi fikk starte den nye sesongen med masse nye barn og selvfølgelig med de nye 
fine leker. 
 
 

Vi markerte også Halloween i den 31. Oktober og alle barn som 
kommet fikk «Halloween» godteri. Barna (og selvfølgelig trenere) 
fikk sminke og kle seg ut men selvfølgelig var det ingen skumle 

sminker.        

 
 



 

 På en søndag i november Linn var inne i hallen med mannen sin 
og de omorganiserte lekene våre.  Alt ble plassert i kasser sånn at 
det blir lettere å finne ting når vi skal ha det. Alle kassene er merka, 
så når vi skal rydde opp, skal alle lekene i sin egen kasse, før alle 
kasse blir plassert i den blå lekekassa. I tillegg har mye fått fast 
plass i den blå lekekassa, kjegler, innebandy køller osv. Alt er 
tydelig merket. 
 
 
Og da endelig kommet  19. Desember. Årets happening – juleavslutningen vår! For en 
fest var det. Bøndenes Hus ble fullt med mer enn 60 barn og deres foreldre.  Vi hadde 
det kjempegøy.  Nesten alle har fått med seg noe hjem av de mer enn 70 gevinster som 
vi samlet til loddtrekningen.  Pølser, saft og kaker hadde vi selvfølgelig, og endelig 
kommet viktigste gjesten vår: Julenissen. Selvfølgelig sekken han var fullt med 
nisseposer til barna.  
 

 
Ved utgangen av 2022 har Turn og lek ca 90 aktive utøvere.  
 
Turn og lek styret i 2022 består av følgende medlemmer: 
 
Renata Orban-Kereki – Gruppeleder 
Linn Christine Blokhus - Trener 
Ida Marie Steinsmo – Trener 
Steffen Tanger - Trener 
Camilla Johnsrød – Trener - Trakk seg ut fra 01.01.2023 
Duoc Tran – Trener - Trakk seg ut fra 01.01.2023 
 
 
Vi begynner 2023 med to nye trenere:  
 
Maiken Skibrek larsen - Trener 
Nils Petter Bjerke - Trener



 

 


